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Förändringar i finansfunktionen 

Som ett led i det pågående förändringsarbetet inom Morphickoncernen 
kommer finansfunktionen att organiseras om. Morphic Technologies 
nuvarande CFO, Håkan Wallin, har i samband med detta beslutat sig för 
att gå vidare mot nya utmaningar. Som ny CFO för Morphic Technologies 
AB har Helena Nilsson utsetts och som ny CFO för Morphic Wind AB har 
Christian Westas utsetts.  

"Håkan Wallin har gjort ett mycket bra jobb för Morphic, inte minst när det gäller att 
organisera och ytterligare strukturera upp vår ekonomifunktion. Håkan har även starkt 
bidragit till att förbättra den löpande uppföljningen av verksamheten och dess 
finansiella ställning. I och med det av styrelsen beslutade och nu pågående 
förändringsarbetet, förändras delvis förutsättningarna för finansfunktionen inom 
moderbolaget. I detta läge har Håkan valt att gå vidare mot andra utmaningar", säger 
Martin Valfridsson, VD och koncernchef för Morphic Technologies.    
 
Som ny CFO för Morphic Technologies AB har Helena Nilsson utsetts. Helena kommer 
närmast från befattningen som ekonomichef och har varit verksam inom Morphics 
ekonomifunktion sedan bolagets grundades 1999. 
 
Som ny CFO för Morphic Wind har Christian Westas utsetts. Christian kommer 
närmast från befattningen som finanschef på Morphics dotterbolag DynaWind AB.  

För mer information, kontakta: 
Johannes Falk, Vice President, Corporate Strategy & Investor Relations,  
Morphic Technologies AB (publ) 
Tel: +46 (0)70-676 73 93 
E-mail: johannes.falk@morphic.se 
 
 
 
 
 
Detta är Morphic 
Morphic är en svensk industrikoncern med verksamhet inom bränsleceller, vindkraft, bränslecellsbaserade 
energisystem och verkstadsindustri. Koncernen har cirka 230 anställda och verksamheten bedrivs i sex 
länder - Sverige, Norge, Japan, Grekland, Italien och Schweiz. Morphic Technologies B-aktie är sedan mars 
2008 noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm och antalet aktieägare uppgår till cirka 28 000. 


